Bancario - Detalle. a) CITIBANK. Cta. Ahorros a plazo fijo. Serie AA No. 

Importe Gs. 10.000.000 (DIEZ MILLONES DE GUARANIES).- b) CITIBANK. 

----- I 
Cta. Ahorros a la Vista. Importe Gs. 2.000.000 (DOS MILLONES DE 

GUARANIES). c) COOPERATIVA COOPCIP LIMITADA. Gs. 1.500.000 
\ 

(GlJARANIES UN MILLON QUINIENTOS MIL). d) COOP. COOPFINC 

LlMITApAj Gs. 1.200.000 (GUARANIES UN M~lLON DOSCIENTOS MIL 
<, 

GUARANIES).- e) Caja de Ahorro Per~onal. Gs. 2:000.000 (DOS MILLONES 
/" 

/ 

DE GUARANIES). 2) INMUEBLES-UBIC: a) FINCA NCY. 1.495. Cta. Cte. Ctral. 
- 

No. 27-022-17.

[...]

Año 2.001. Chassis No. 

IMPORTE: Gs. 7.000.000 (GUARANIES SIETE MILLONES). c) TIPO MARUTI. 
I 

/ 

Marca SUZUKI. Modelo: MB308FL. Año: 2.002. Motor No.  

Chassis No.  IMPORTE: GS. 30.000.000 (TREINTA 

"- MILLONES DE GUARANIES).- TOTAL ACTIVO: GS. 306.700.000. 
- 

(TRESCIENTOS SEIS MILLONES SETECIENTOS MIL GUARANIES). 4) 

PASIVO: Cuentas a Pagar - Detalle: ~QOPERATIVA COOPFINC LTDA. Gs. 
/ 

1.000.000 (GUARANIES UN MILLON). RESUMEN TOTAL ACTIVO GS. 

306.700.000 (TRESCIENTOS SEIS MILLONES SE~ECIENTOS MIL 
-_ '\ 

GUARANIES).- TOTAL PASIVO: GS. 1.000.000 (UN MILLON DE